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应时报表

沪市涨幅10强（%） 沪市跌幅前10（%）

深市涨幅10强（%）深市跌幅前10（%）

双钱股份

金山开发

中路股份

界龙实业

青松建化

四创电子

大杨创世

悦达投资

益民商业

氯碱化工

46.26

40.33

27.35

20.61

20.44

19.14

18.70

18.24

17.55

17.51

恒生电子

新华锦

中国人寿

江苏索普

长江电力

歌华有线

*ST源发

平高电气

湖南海利

华能国际

-4.93

-3.50

-2.65

-2.54

-2.17

-2.05

-1.86

-1.55

-1.48

-1.45

成飞集成

台基股份

中联重科

西部建设

独 一 味

友利控股

新民科技

西安饮食

大华股份

德赛电池

46.39

28.71

21.75

21.51

21.50

20.83

20.59

18.82

18.35

18.03

*ST传媒

盛运股份

海 利 得

东北证券

思源电气

安 纳 达

万马电缆

北方国际

永安林业

东山精密

-8.39

-5.04

-4.75

-3.35

-3.11

-2.63

-2.12

-2.09

-2.02

-1.95

信息备忘

资金流向

制表制表：：杨晓春杨晓春

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

代码

600679

600701

600175

600512

600322

600547

600623

600837

600839

600489

名称

金山开发

工大高新

美都控股

腾达建设

天房发展

山东黄金

双钱股份

海通证券

四川长虹

中金黄金

资金进
出(万元)

21907

21266

16830

14083

13874

13162

12747

12354

12131

10611

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

代码

601668

601000

600050

600521

600031

601939

600298

600499

600694

601088

名称

中国建筑

唐山港

中国联通

华海药业

三一重工

建设银行

安琪酵母

科达机电

大商股份

中国神华

资金进
出(万元)

-18624

-14589

-11997

-10710

-9365

-8878

-7817

-7816

-7358

-7297

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

代码

000157

002190

000518

000584

000540

000012

002294

000810

000683

000725

名称

中联重科

成飞集成

四环生物

友利控股

中天城投

南玻A

信立泰

华润锦华

远兴能源

京东方A

资 金 进
出(万元)

214925

42885

33324

24733

18799

18785

16193

13507

13298

12269

序
号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

代码

002028

002437

002442

000400

002362

000002

002353

000937

002430

002424

名称

思源电气

誉衡药业

龙星化工

许继电气

汉王科技

万科A

杰瑞股份

冀中能源

杭氧股份

贵州百灵

资金进出
(万元)

-15634

-14770

-12320

-9930

-8460

-8333

-7670

-7420

-6699

-6610

五公司有重组收购
沙钢输血*ST张铜2.6亿

周四,*ST张铜发布公告称,重组方沙

钢集团与高新张铜签订《赠与协议书》,向

公司赠与2.6亿元现金资产。

金隅股份重组太行水泥提速

重组太行水泥提速,周四,金隅股份正

式对外公布，将通过吸收合并太行水泥实

现整体上市,打造"A+H"的两地资本平台。

江苏舜天控股股东重组获批

江苏舜天公告称,公司收到江苏省国

资委批复,舜天国际成为江苏国信资产的

全资子公司。

中国中期或为大股东注入期货资产

中国中期 7 日突然发布了一则重大

资产重组停牌公告，市场传闻此次或是有

大股东资产注入。

*ST昌河发行3.36亿股购资产

*ST 昌河周三发布公告，公司拟以

7.59元/股的价格向中航工业、中航科工、

系统公司及汉航集团定向增发3.36亿股，

收购其持有的航电业务资产。

两公司重组收购未成
ST兴业遭股东弃守

ST 兴业公告称，两名股东将持有的

所有上市公司股份，都转让给了陈铁铭夫

妇旗下的公司。同时，ST兴业将在7月12

日召开临时股东大会，审议撤回资产重组

的议案。

迪马股份暂停重组

迪马股份周四公告,鉴于目前房地产

市场受国家宏观调控的影响较大,董事会

决定暂停向特定对象发行股份购买资产

暨关联交易方案的议案。

一家公司申请停牌
北京旅游重大事项停牌

因公司与中国华力控股集团有限公

司商谈非公开发行股票事宜，公司股票于

2010 年 7 月 6 日停牌五个交易日，待 2010

年7月13日公告相关事项后复牌。

三家公司重要信息
招行净利润同比增长超五成

周四，首家银行类上市公司中期业绩

预告正式出炉，招商银行披露其上半年业

绩同比增长50%以上。

格力二股东增持股份达10.28%

由格力空调经销商投资组成的格力

电器二股东——河北京海担保投资周四

宣布，通过二级市场增持的方式将持股比

例从9.82%一举提高到10.28%。

紫江企业称暂无分拆上市计划

紫江企业证券事务代表黄冰此前明

确表态，对于市场关心的整体上市和分拆

上市，目前并无相关计划。

两市周五的总成交金额为 1630.15 亿

元，和前一交易日相比增加521亿元，资金

净流入约175亿。周五早盘上证指数在回

调到2398点得到支撑后，场外资金开始全

面进场，并创出反弹新高，下午更是在煤

炭、钢铁大幅反弹的带领下，市场出现普

涨，中小板、煤炭石油、房地产、新能源、汽

车类板块排名居资金净流入前列。根据万

隆证券网的资金统计平台发现，机构资金

已加大了进场力度。

周五资金成交前五名依次是：中小板、

房地产、新能源、医药、汽车类。资金净流入

较大的板块：中小板、煤炭石油、房地产、新能

源、汽车类。资金净流出较大的板块：无。

本周两市资金累计净流入266.21亿元，

比上周的净流出446.26亿元明显逆转。净

流入排名前列的板块是：中小板、机械、上

海本地股、医药、房地产、新能源。净流出

排名前列的板块是：无。

相关热点板块及个股如下：

中小板，净流入较大的个股有：大北农、

东方园林。汽车类，净流入较大的个股有：潍

柴动力、悦达投资。 煤炭石油，净流入较大

的个股有：西山煤电、国阳新能。新能源，净

流入较大的个股有：中国宝安、包钢稀土。房

地产，净流入较大的个股有：渝开发、中国宝

安、华远地产、中南建设。 万隆

煤炭、钢铁引领反弹 机构资金进场吸筹

周五资金净流入约175亿

近日，申万研究所首席

分析师袁宜旗帜鲜明地提

出，鉴于2005年和2008年A

股历史大底的经验，跌破首

发价、增发价、增持价以及净

资产的股票，均能在市场见

底回升后取得上佳表现，因

此建议投资者掘金“破”股。

申万称应抄底“破”股

部分公司中期业绩增长公告（五）
代码

000401

000521

000558

000707

000809

000911

002058

002136

002147

300043

600328

600435

600480

600714

600789

000029

000559

000698

000717

000782

000850

000939

简称

冀东水泥

美菱电器

莱茵置业

双环科技

中汇医药

南宁糖业

威尔泰

安纳达

方圆支承

星辉车模

兰太实业

中兵光电

凌云股份

ST金瑞

鲁抗医药

深深房A

万向钱潮

沈阳化工

韶钢松山

美达股份

华茂股份

凯迪电力

业绩变动幅度

同比增长50%—100%

同比增长约591.22%

同比增长50%—100%

扭亏为盈

扭亏为盈

同比增长100%—150%

同比增长140-170%

盈利1200-1400万元

同比增长90%—110%

同比增长65%—85%

同比增长660%以上

同比增长50%以上

同比增长100%以上

扭亏为盈

同比增长700%以上

同比增长728%

同比增长50%—70%

同比增长500%—600%

扭亏为盈

同比增长50-60%

同比增长50—100%

同比增长70%-120%
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跌破发行价较深的个股

名称

华泰证券

招商证券

柘中建设

巨力索具

海普瑞

中国化学

南都电源

正泰电器

中国中冶

光大证券

兆驰股份

鼎泰新材

劲胜股份

朗科科技

代码

601688

600999

002346

002342

002399

601117

300068

601877

601618

601788

002429

002352

300083

300042

奥克股份

高乐股份

数码视讯

海默科技

嘉欣丝绸

中科电气

天龙集团

毅昌股份

雅克科技

跌破增发价较深的个股

新安股份

保利地产

国元证券

平高电气

上海建工

新兴铸管

300082

002348

300079

300084

002404

300035

300063

002420

002409

600596

600048

000728

600312

600170

000778

河北钢铁

建峰化工

扬农化工

华泰股份

诺普信

鲁阳股份

桂冠电力

兴发集团

华侨城

安泰集团

中大股份

新乡化纤

华电国际

中储股份

中恒集团

长征电气

天山股份

跌破股东增持价的个股

上海建工

大众交通

本钢板材

保利地产

中国远洋

西水股份

大龙地产

两面针

中煤能源

深长城

000709

000950

600486

600308

002215

002088

600236

600141

000069

600408

600704

000941

600027

600787

600252

600112

000877

600170

600611

000761

600048

601919

600291

600159

600249

601898

000042

马钢股份

云南城投

浙江龙盛

海螺水泥

迪康药业

鑫茂科技

国恒铁路

西山煤电

中兴通讯

深圳能源

广弘控股

美欣达

跌破净资产的个股

南京高科

赤天化

四川长虹

华菱钢铁

新安股份

河北钢铁

美利纸业

新钢股份

长春经开

名流置业

新兴铸管

海螺水泥

鞍钢股份

晋西车轴

华泰股份

600808

600239

600352

600585

600466

000836

000594

000983

000063

000027

000529

002034

600064

600227

600839

000932

600596

000709

000815

600782

600215

000667

000778

600585

000898

600495

600308

沪深一周涨跌异动排名表


